Silverstone Sst-ST1200-PTS 1200 W zasilacz
do komputera, czarny, 8 x PCIe, zarządzanie
kablami
Indeks: 225582 Producent: SilverStone Technology Kod producenta: SST-ST1200-PTS
Cena: 1,853.25 zł
Opis
Silverstone Sst-ST1200-PTS 1200 W zasilacz do komputera,
czarny, 8 x PCIe, zarządzanie kablami
Producent: SilverStone Technology
Kompaktowa konstrukcja o głębokości 140 mm zapewnia bezproblemową integrację.
Wysoka sprawność z certyfikatem 80 PLUS Platinum
100% kabel modułowy
Ciągłe wydanie 24/7 przy temperaturze roboczej 40°C.
Pierwszorzędna pojedyncza szyna + 12 V
Regulacja napięcia 3% i niski przenikający prąd zmienny
Wbudowany cichy i wytrzymały wentylator HYB.
Łącznie z magnetycznym filtrem powietrza FF122.
język: english, french, spanish, german, russian
metoda chłodzenia: Powietrze
rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de
waga przedmiotu: 1.985 kilograms
Nazwa modelu: SST-ST1200-PTS
typ złącza: ATX
marka: SilverStone Technology
ogólne słowo kluczowe: elektronika;komponent;wyposażenie;komputer;praca
Liczba przedmiotów: 1
numer części: SST-ST1200-PTS
ilość ogniw litowo-jonowych: 5
kolor: SST-ST1200-PTS
waga opakowania przedmiotu: 3.812 kilograms
producent: SilverStone Technology
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
moc: 1200 watts
moc wyjściowa: 1200
numer modelu: 30340
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Silverstone Sst-ST1200-PTS 1200 W zasilacz do komputera, czarny, 8 x PCIe, zarządzanie
kablami
Napięcie: 220
Stan Nowy
Model ATX PSU SST-ST1200-PTS
Kod producenta SST-ST1200-PTS
Moc zasilacza 1200
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Platinum
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Modularne
okablowanie
w pełni modularne
Wysokość 86
Szerokość 150
Głębokość 140
Waga 2000
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2
EAN 4710007226582
Parametry
Zdjęcia
	Silverstone Sst-ST1200-PTS 1200 W zasilacz do komputera, czarny, 8 x PCIe, zarządzanie kablami
	Opis
	Silverstone Sst-ST1200-PTS 1200 W zasilacz do komputera, czarny, 8 x PCIe, zarządzanie kablami